
Upgrade na Microsoft Windows Server 2016

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ")

Smluvní strany:

Prodávající:
Prodávající: PER4MANCE s.r.o.

Sídlo: Fišova 399/3, 602 00 Brno

Zastoupená: Ing. Petrem Maleňákem, jednatelem společnosti

IČ/DIČ: 60749024/CZ60749024

Společnost zapsaná v: OR u KS v Brně, spisová značka C19044

Bankovní spojení: ........................................

Číslo účtu: .............................

Kontaktní osoba: ......................

Tel.: .............................

Email: ................................
Dále jen „prodávající"

Kupující:
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a; Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ/DIČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: .................................. .............. ......... .................

Číslo účtu: .........................

Kontaktní osoba ve věcech 
organizačních a technických:

................ ............................

............................................................................

Kontaktní osoba ve věcech 
veřejné zakázky:

..... ........ ............ .............. ................ ............

........................................................................
dále jen „kupující"

1

Číslo Prodávajícího: 20181007 
Číslo Kupujícího:



Upgrade na Microsoft Windows Server 2016

zavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
KUPNÍ SMLOUVU 

(dále jen „smlouva"):

I. Předmět smlouvy

1 .Předmětem plnění zakázky je dodávka licencí SW Microsoft Windows Server 2016 včetně klientských licencí 
dle následující specifikace:

Položka Počet Poznámka

Win Svr CAL 2016 OLP NL GOVT DvcCAL 250 Klientské licence na zařízení

Win Svr CAL 2016 OLP NL GOVT User CAL 40 Klientské licence na uživatele

Win Svr STD Core 2016 2Lic OLP NL GOVT
CoreLic 32 S-UL-DC1 + S-UL-DC2 (3x ESX - 

20+20+24 core)

Win Svr STD Core 2016 2Lic OLP NL GOVT
CoreLic 8 S-UL-DC3 (4core)

2.Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Upgrade na Microsoft 
Windows Server 2016". Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích 
podmínek kupujícího jako zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu a nabídky prodávajícího ze dne 
21/06/2018 jako vybraného dodavatele v tomto výběrovém řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací 
podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou ve výběrovém řízení mají k datu uzavření této smlouvy 
k dispozici.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu 
vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu 
za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou dále v této smlouvě.

4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité.

5. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení potřebných dokladů 
dle platné legislativy.

II. Doba plnění

a. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle čl. I. Této smlouvy a dle podmínek sjednaných v čl. III této smlouvy 
do 14 kalendářních dní ode dne účinnosti této smlouvy.

III. Dodací podmínky

1. Zboží bude dodáno na místo plnění, kterým je Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem

2. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list podepíší 
oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem dodacího listu dochází k převzetí a předání 
zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu bez DPH a s DPH, přesný název 
výrobku.

2



3. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní 
kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V případě závady, na 
kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí Prodávající.

4. Vlastnické právo k předmětu koupě, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na Kupujícího okamžikem 
jeho převzetí.

5. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a 
přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady 
v dokladech nutných pro užívání věci.

6. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ.

IV. Cena předmětu

1. Cena předmětu plnění je ujednána podle celkové nabídkové ceny prodávajícího, která je rozepsaná 
v krycím listu a je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Cena předmětu plnění smlouvy je nepřekročitelná a nejvýše přípustná.

3. Doprava zboží bude zahrnuta v celkové nabídkové ceně za předmět plnění veřejné zakázky a nemůže být 
fakturována zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé náklady spojené s 
dodávkou zboží do sjednaného místa plnění vč. zpětného odběru použitých obalů a náplní, zejména za 
balné, poštovné či případně další manipulační poplatky.

V. Fakturační a platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.

2. Prodávající na základě splněné dodávky vystaví fakturu, která bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

a) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího

b) označení dodacího listu a jeho číslo,

c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,

d) odkaz na smlouvu,

e) specifikaci a popis jednotlivých položek,

f) celkovou fakturovanou částku

g) datum převzetí faktury

3. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněnou 
dodávku. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a také 
název předmětu veřejné zakázky a číslo veřejné zakázky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura 
neplatná.

4. Prodávající zašle fakturu na adresu sídla Kupujícího.

5. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, přičemž 
přílohou faktury bude dodací list.

6. Platba bude provedena výhradně v Kč.
3

Upgrade na Microsoft Windows Server 2016



VI. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

1. Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě dodacího listu, jež bude vystaven na základě této 
smlouvy, jeho potvrzeným převzetím.

2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je potvrzena 
podpisem dodacího listu oprávněným pracovníkem Kupujícího (kontaktní osoba ve věcech technických).

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží oprávněnému 
zástupci Kupujícího (kontaktní osoba ve věcech technických).

VII. Sankce

1. Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu smlouvy za 
každý i započatý den prodlení.

2. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení s placením faktury.

Vlil. Ostatní ujednání

1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu 
smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné spory 
z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 
smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede kupující. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž výpovědní 
lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě smluvní strany 
mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

4



8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou 
vyhotoveních smlouvy.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1-Vlastní cenová nabídka

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne : 1 3 -07- 2018

Prodávající:
V Brně dne:10/07/2018

ředitel ZZS ÚK, p.o.
Ing. Petr Maleňák 
Jednatel PER4MANCE s.r.o.

5



PER4
SYSTEM &

Upgrade na Microsoft Windows 
------------------------------------------- risovi

Příloha č. 1 - Vlastní cenová nabídka

Položka Počet Poznámka
Cena/ks

Kč

Cena
celkem

Kč

Cena celkem + DPH

Kč

Win Svr CAL 2016 OLP NL GOVT DvcCAL 250 Klientské licence na zařízení 555 138 750 167 888

Win Svr CAL 2016 OLP NL GOVT User
CAL 40 Klientské licence na uživatele 725 29 000 35 090

Win Svr STD Core 2016 2Lic OLP NL
GOVT CoreLic 32 S-UL-DC1 + S-UL-DC2 (3x ESX - 

20+20+24 core) 2 100 67 200 81312

Win Svr STD Core 2016 2Lic OLP NL
GOVT CoreLic 8 S-UL-DC3 (4core) 2 100 16 800 20 328

Celkem 251 750 304 618

6


